
P-07 CW PROFILI i tavanit

Description

P-07 CW PROFILI i tavanit

P-07 Ã«shtÃ« njÃ« profil standard i tavanit me mur C. Profili i murit C mbÃ«rthehet nÃ« mur
gjatÃ« gjithÃ« kohÃ«s sipas lartÃ«sisÃ« sÃ« dÃ«shiruar tÃ« instalimit. Kur krijoni njÃ« varÃ«se
tavani, veshje tavani ose shndÃ«rrim papafingo me profilet e tavanit Pofix CD, kushtojini
vÃ«mendje vizatimit pÃ«rkatÃ«s tÃ« detajuar, pÃ«r tÃ« rritur qÃ«ndrueshmÃ«rinÃ« nÃ« tavane,
Ã«shtÃ« absolutisht e nevojshme vendosja e dÃ«rrasave nÃ«pÃ«r profile (profili mbajtÃ«s).
Magazinimi i pambrojtur nÃ« natyrÃ« mund tÃ« Ã§ojÃ« nÃ« tÃ« ashtuquajturÃ«n lagÃ«shti Shfaqet
ndryshk i bardhÃ«, i cili nuk ndikon nÃ« jetÃ«gjatÃ«sinÃ« dhe cilÃ«sinÃ« e profilit, profilet e
tavanit Pofix CD nuk janÃ« tÃ« destinuara pÃ«r pÃ«rdorim tÃ« jashtÃ«m, profilet e tavanit Pofx
shkurtohen me copa kallaji ose copa elektronike kallaji

  

Specifikimet Parametrat
gjatÃ«sia 3000 mm
gjerÃ«sia 50 mm
lartÃ«sia 45 mm
Aplikacion Dizajn i brendshem
gjatÃ«sia e njÃ«rÃ«s anÃ« 45 mm.
gjatÃ«sia e anÃ«s sÃ« dytÃ« 45 mm.
Materiali metalike
NgjyrÃ«  (Argjend)
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